
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/382/2024 

RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Gminy Szczytniki 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r., poz.1974) - Rada  

Gminy Szczytniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnemu Gminy Szczytniki przysługują w ciągu miesiąca diety na zasadach określonych niniejszą 

uchwałą. 

§ 2. 1. Ustala się dla radnych Rady Gminy Szczytniki następujące miesięczne diety, o których mowa  

w § 1:  

1) dla Przewodniczącego  Rady – 1.700,00 zł. ; 

2) dla Przewodniczącego Komisji – 900,00 zł. ; 

3) dla radnego będącego członkiem Komisji – 800,00 zł. ; 

4) dla radnego niebędącego członkiem Komisji – 300,00 zł. 

2. W przypadku zbiegu prawa do diety z dwóch lub więcej tytułów radnemu przysługuje jedna 

korzystniejsza dieta. 

§ 3. 1. Przysługującą Radnemu dietę obniża się o 25% za każdą nieobecność Radnego na posiedzeniach 

Rady, Komisji, wspólnych posiedzeń Komisji zwołanych przez Przewodniczącego Rady lub Przewodniczącego 

Komisji.   

2. W przypadku gdy radny wykonuje inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które 

uniemożliwiają mu obecność na posiedzeniach Rady, Komisji, wspólnych posiedzeń Komisji  zwołanych przez 

Przewodniczącego Rady lub Przewodniczącego Komisji dieta nie ulega obniżeniu. 

3. W przypadku, gdy w jednym dniu odbywa się sesja Rady i posiedzenia komisji zmniejszenie diety 

naliczane jest tylko za jedno posiedzenie. 

4. Diety miesięczne o których mowa w § 1 wypłacane są po zakończeniu każdego miesiąca w terminie do 

5 dnia miesiąca następnego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLI/216/2021 Rady Gminy Szczytniki z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2512



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Bogdan Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2512


		2024-03-06T11:44:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




